
JÓZSEFVÁROSI ÖRMÉNY ÖNKORMÁNYZAT 
1082 u. 03-67. 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült a Józsefvárosi Örmény Önkormányzat Képviselő-testületének 

2017. november 14. (kedd) 10:00 órakor 
a Budapest 1082 Vajdahunyad utca 1/b Nemzetiségi Önkormányzatok irodájában 

3. nyilvános rendes testületi ülésére 

Jelen vannak: Bezjián George Antonio elnök-helyettes 

Távol maradt: 2 fő Bezjián Elizabeth Antónia elnök, és Esztergály Zsófia Zita 
nemzetiségi önkormányzati képviselő 

A mai napra meghirdetett ülésre, amely 10:00 órai kezdettel került összehívásra, a 
Józsefvárosi Örmény Önkormányzat Képviselő-testületének elnöke és a nemzetiségi 
önkormányzati képviselője nem jelent meg. 
Megállapítja, hogy a testület 1 fővel határozatképtelen, mivel a szabályszerűen közölt 
meghívó ellenére Bezjián Elizabeth Antónia elnök betegségre hivatkozva, Esztergály Zsófia 
Zita nemzetiségi önkormányzati képviselő távolléte miatt a testületi ülés elmaradt. 

A mai napra meghirdetett ülés a fentiekre tekintettel határozatképtelen. 

A 2011.évi CLXXIX. törvény 80.§ (4). bekezdésben foglaltakra hivatkozva a Budapest 
Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat megbízásából: 

dr. Kovács Gabriella nemzetiségi referens 
Németh Edina jegyzőkönyvvezető 

dr. Kovács Gabriella 

dr. Németh Edina 
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JÓZSEFVÁROSI ÖRMÉNY ÖNKORMÁNYZA T 
1082 Budapest, Baross u. 63-67. 

M E G H Í V Ó 

a Józsefvárosi Örmény Önkormányzat Képviselő-testülete 
2017. november 14. (kedd) 10:00 órai kezdettel tartandó 

3. nyilvános rendes testületi ülésére 
Helyszín: 1082 Budapest, Vajdahunyad utca l./b Nemzetiségi Önkormányzatok irodája 

Napirend: 

1. Józsefvárosi Örmény Önkormányzat belföldi és külföldi kiküldetések rendjéről 
szóló szabályzata 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

2. Józsefvárosi Örmény Önkormányzat saját gépkocsi használat rendjéről szóló 
szabályzata 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

3. Józsefvárosi Örmény Önkormányzat szabályzata a reprezentációs kiadásokról 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

4. Budapest Józsefvárosi Örmény Önkormányzat Beszerzési Szabályzata 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

5. Józsefvárosi Örmény Önkormányzat Szervezési és Működési Szabályzatának 
módosítása 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

6. Adventi hívogató című műsoros est 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

7. Az „Örmény ízek, örmény színek" című szakácskönyv kiadásának támogatása 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

8. Gránátalma földje Örményország" című könyv kiadásának támogatás 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

9. Az „Örmény szőnyegművészet a XVIII-XX. században" címet viselő album-
katalógus című kiadvány támogatása 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

10. Méltatlansági eljárás lezárása ZÁRT ülés 
Előterjesztő: Bezjián Elizabeth Antónia (írásbeli előterjesztés) 

Budapest, 2017. november 06. 

Üdvözlettel: 

Bezjián Elizabeth Antónia 
elnök s.k. 


